проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении изменений в постановление главы администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 24.08.2006г. №349 «О создании межведомственной комиссии по оценке состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда, частных жилых помещений и многоквартирных домов»

Рассмотрев протест прокурора Кумылженского района №70-64-2017 от 10.05.2017г., руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2016г. №746                  "О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции"
постановляю:

1. Внести в постановление главы администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 24.08.2006г. №349 «О создании межведомственной комиссии по оценке состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда, частных жилых помещений и многоквартирных домов» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1 Пункт 13 Положения о районной межведомственной комиссии по оценке состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда, частных жилых помещений и многоквартирных домов, утвержденного Постановлением, дополнить абзацем следующего содержания «об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Кумылженского муниципального района.
И.о. главы Кумылженского

муниципального района

 С.В.Горбов

Начальник правового отдела

             И.И.Якубова